
До:     ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА 

С Т Р У М И Ц А

Б А Р А Њ Е

За поведување постапка за усвојување на 

детален урбанистички план, урбанистички план за село или

урбанистички план вон населено место

Од___________________________________________________________со  адреса  на

ул.„________________________________________“ бр._____ од ______________________ .

Во прилог на дописот доставувам ДУП, УПС или УПВНМ во нацрт фаза  за

поведување постапка за усвојување по одобрена планска програма број ____________

од____________од страна на Градоначалникот на КП бр._________, КО______________. 

Лице за контакт____________________________ телефон бр.__________________________.

Со барањето ja поднесувам следната документација :

       1. Решение за одобрена планска програма донесено од страна на   

           Градоначалникот на Општина Струмица;

       2. Нацрт детален урбанистички план, урбанистички план за село или   

           урбанистички план вон населено место изработен од овластено правно   

           лице; 

       3. Извештај за извршена ревизија.на детален урбанистички план, 

           урбанистички план за село или урбанистички план вон населено место 

           изработен од овластено правно лице;

       4. Извештај за постапување по забелешките од извршена ревизија за детален 

           урбанистички план, урбанистички план за село или урбанистички план 

           вон населено место изработен од овластено правно лице.

Струмица,                                                                                   Барател:

___________                                                                        ______________


